
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

RUBIO ABOGADOS <abogadosrubio@gmail.com> 
Lhe Z,1/06/ 2022 1 1 42 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <j01prmlejanias@cendolramajudicial.gov.co> 

Buenos días por favor dar acuse de recibido, muchas gracias, 
REE EJECUTIVO 
No. 504004089001-2020-00053-00 
DEMANDANTE: JUAN CAMILO GARCIA RODRIGUEZ 
DEMANDADO: LUIS ALBERTO ALZATE BURBANO 



RAMIRO RUBIO FLÓREZ 
ABOGADO 
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL 

Señora Jueza; 
Juzgado Promiscuo Municipal. 
Lejanías Meta. 
E. S. D. 

REF.: 
No: 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 

Proceso ejecutivo singular 
504004089001-2020-00053-00 
JUAN CAMILO GARCIA RODRIGUEZ 
LUIS ALBERTO ALZATE BURBANO. 

RAMIRO RUBIO FLÓREZ, abogado en ejercicio, identificado con cedula de 
ciudadanía No. 17,348.879 expedida en Villavicencio y portador de la tarjeta 
profesional No. 115.239 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura; obrando 
en mi condición de apoderado de judicial del señor JUAN CAMILO GARCIA 
RODRIGUEZ, mediante el presente escrito, me permito allegar a este Despacho la 
liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia así: 

Letra de cambio No. 11//2 

MES AÑO FRACCION TASA CAPITAL INTERES POR MES 

FEBRERO 2018 13 2,63% $ 270.000,00 $ 3.071,25 

MARZO 2018 31 2,60% S 270.000,00 $ 7.243,54 

ABRIL 2018 30 2,56% $ 270.000,00 S 6918,75 

MAYO 2018 31 . 2,56% S 270.000,00 $ 7.149,38 

JUNIO 2018 30 2,54% $ 270.000,00 $ 6844,5

JULIO 2018 31 2,50% S 270.000,00 S 6.985,46 

AGOSTO 2018 31 2,49% $ 270.000,00 S 6.954,08 

SEPTIEMBRE 2018 30 2,48% $ 270.000,00 S 6.685,88 

OCTUBRE 2018 31 2,45% $ 270.000,00 

_. 

$ 6.845,96 

NOVIEMBRE 2018 30 2,44% $ 270.000,00 S 6.577,88 

DICIEMBRE 2018 31 2,43% $ 270.000,00 $ 6.765,75 

ENERO 2019 31 2,39% $ 270.000,00 $ 6.682,05 

FEBRERO 2019 28 2,39% $ 270.000,00 $ 6.035,40 

MARZO 2019 31 2,39% $ 270_000,00 $ 6.682,05 

ABRIL 2019 30 2,41% $ 270.000,00 S 6.520,50 

MAYO 2019 31 2,42% $ 270.000,00 $ 6744,83 

JUNIO 2019 30 2,41% 5 270.000,00 $ 6.513,75 

JULIO 2019 31 2,41% $ 270.000,00 $ 6.723,90 

AGOSTO 2019 31 2,41% $ 270.000,00 $ 6.723,90 

SEPTIEMBRE 2019 30 2,41% $ 270.000,00 $ 6.507,00 

OCTUBRE 2019 31 2,39% s 270.000,00 5 6661.13 

NOVIEMBRE 2019 30 2,39% $ 270.000,00 $ 6.446,25 
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RAMIRO RUBIO FLÓREZ 
ABOGADO 
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL 

DICIEMBRE 2019 31 2,36% 270.000,00 $ 6.594,86 

ENERO 2020 31 2,35% 270 000,00 $ 6.546,04 

FEBRERO 2020 28 2.38% 270.000,00 S 6.003,90 

MARZO 2020 31 2,37% 270.000,00 $ 6.608,81 

ABRIL 2020 30 2,34% 270.000.00 $ 6.307,87 

MAYO 2020 31 2,27% 270.000,00 $ 6.343,76 

JUNIO 2020 30 2,27% 270.000,00 $ 6.115,50 

JULIO 2020 31 2,27% $ 270.000,00 $ 6.319,35 

AGOSTO 2020 31 2,29% 270.000,00 $ 6.378,64 

SEPTIEMBRE 
_ 

2020 30 2,29% 270.000,00 $ 6.193,13 

OCTUBRE 2020 31 2,26% $ 270 000,00 $ 6.308,89 

NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 270 000,00 $ 6.021,00 

DICIEMBRE 2020 31 2,18% 270.000,00 $ 6.089,17 

ENERO 2021 31 2,16% $ 270.000,00 $ 6.040,35 

FEBRERO 2021 28 2,19% $ 270 000,00 $ 5.525,10 

MARZO 2021 31 2,18% 270.000,00 $ 6.071,74 

ABRIL 2021 30 2,16% $ 270 000,00 $ 5845.50 

MAYO 2021 31 2,15% 270.000,00 $ 6.005,48 

JUNIO 2021 30 2,15% 270.000,00 $ 5.808,38 

JULIO 2021 31 2,15% 270.000,00 $ 5.991,52 

AGOSTO 2021 31 2,16% S 270.000,00 i 6.012,45 

SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% 270.000,00 $ 5.801,63 

OCTUBRE 2021 31 2,14% $ 270.000,00 $ 5.956,65 

NOVIEMBRE 2021 30 2,16% 5 270,000,00 $ 5.828,63 

DICIEMBRE 2021 31 2,18% 270.000,00 $ 6.089,17 

ENERO 2022 31 2,21% 270 000,00 $ 6.158,93 

FEBRERO 2022 31 2,29% 270.000,00 $ 6.382,12 

MARZO 2022 31 2,31% 270.000,00 $ 6441,41 

ABRIL 2022 30 2,38% 270.000,00 $ 6.429,38 

MAYO 2022 31 2,46% 5 270.000,00 $ 6.873,86 

JUNIO 2022 31 2,55% S 270.000,00 $ 7.114,50 

TOTAL, DE INTERES MORATORIO LIQUIDADO $ 336.490,88 

CAPITAL $ 270.000,00 

TOTAL $ 608,490,88 

Letra de cambio No. 12/12 

MES AÑO FRACCION TASA CAPITAL INTERES POR MES 

MARZO 2018 16 2,60% $ 270.000,00 $ 3.738,60 
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RAMIRO RUBIO FLÓREZ 
ABOGADO 
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL 

ABRIL 2018 30 2,56% $ 270.000,00 $ 6.918,75 

MAYO 2018 31 2,56% $ 270.000,00 $ 7.149,38 

JUNIO 2018 30 2,54% $ 270.000,00 $ 6.844,50 

JULIO 2018 31 2,50% $ 270.000,00 $ 6.985,46 

AGOSTO 2018 31 2,49% $ 270.000,00 $ 6.954,08 

SEPTIEMBRE 2018 30 2,48% $ 270.000,00 $ 6.685,88 

OCTUBRE 2018 31 2,45% $ 270.000,00 $ 6.845,96 

NOVIEMBRE 2018 30 2,44% $ 270.000,00 $ 6.577,88 

DICIEMBRE 2018 31 2,43% $ 270.000,00 $ 6 765,75 

ENERO 2019 31 2,39% $ 270.000,00 $ 6.682,05 

FEBRERO 2019 28 2,39% $ 270 000,00 $ 6.035,40 

MARZO 2019 31 2,39% $ 270.000,00 $ 6.682,05 

ABRIL 2019 30 2,41% $ 270 000,00 $ 6.520,50 

MAYO 2019 31 2,42% S 270.000,00 $ 6.744,83 

JUNIO 2019 30 2,41% 

- 

$ 270.000,00 $ 6.513,75 

JULIO 2019 31 2,41% $ 270.000,00 $ 6.723,90 

AGOSTO 2019 31 2,41% $ 270 000,00 $ 6.723,90 

SEPTIEMBRE 2019 30 2,41% S 270 000,00 $ 6.507,00 

OCTUBRE 2019 31 2,39% $ 270.000,00 $ 6.661,13 

NOVIEMBRE 2019 30 2,39% $ 270.000,00 $ 6446,25 

DICIEMBRE 2019 31 2,36% $ 270 000,00 $ 6.594,86 

ENERO 2020 31 2,35% $ 270.000,00 $ 6.546,04 

FEBRERO 2020 28 2,38% 1 270.000,00 $ 6.003,90 

MARZO 2020 31 2,37% $ 270 000,00 $ 6.608,81 

ABRIL 2020 30 2,34% $ 270.000,00 $ 6.307,87 

MAYO 2020 31 2,27% $ 270 000,00 $ 6.343,76 

JUNIO 2020 30 2,27% 5 270.000,00 $ 6.115,50 

JULIO 2020 31 2,27% $ 270.000,00 $ 6.319,35 

AGOSTO 2020 31 229% $ 270.000,00 $ 6.378,64 

SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% $ 270.000,00 $ 6.193,13 

OCTUBRE 2020 31 2,26% $ 270.000,00 $ 6.308,89 

NOVIEMBRE 2020 30 2,23% $ 270.000,00 / 6.021,00 

DICIEMBRE 2020 31 2,18% $ 270.000,00 $ 6.089,17 

ENERO 2021 31 2,16% $ 270.000,00 $ 6.040,35 

FEBRERO 2021 28 2,19% $ 270 000,00 $ 5.525,10 

MARZO 2021 31 2,18% $ 270.000,00 $ 6.071,74 

ABRIL 2021 30 2,16% $ 270.000,00 $ 5.845,50 

MAYO 2021 31 2,15% $ 270.000,00 $ 6.005,48 
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RAMIRO RUBIO FLÓREZ 
ABOGADO 
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL 

JUNIO 2021 30 2,15% 1 270.000,00 $ 5.808,38 

JULIO 2021 31 2,15% $ 270.000,00 $ 5.991,52 

AGOSTO 2021 31 2,16% $ 270.000,00 $ 6.012,45 

SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% $ 270.000,00 $ 5.801,63 

OCTUBRE 2021 31 2,14% $ 270.000,00 $ 5.956,65 

NOVIEMBRE 2021 30 2,16% $ 270.000,00 $ 5.828,63 

DICIEMBRE 2021 31 2,18% $ 270.000,00 $ 6.069,17 

ENERO 2022 31 2,21% $ 270.000,00 $ 6.158,93 

FEBRERO 2022 31 2,29% $ 270.000,00 $ 6.382,12 

MARZO 2022 31 2,31% $ 270.000,00 

_ 

$ 6.441,41 

ABRIL 2022 30 2,38% S 270.000,00 5 6.429,38 

MAYO 2022 31 2,46% $ 270.000,00 $ 6.873,86 

JUNIO 2022 31 . 2,55% $ 270.000,00 $ 7.114,50 

TOTAL, DE INTERES MORATORIO LIQUIDADO $ 329.914,69 

CAPITAL $ 270.000,00 

TOTAL $ 599.914,69 

TOTAL, LETRA DE CAMBIO No.11/12 $ 606.490,88 
TOTAL, LETRA DE CAMBIO No.12/12 $ 599.914,69 

TOTAL $ 1.206.405,57 

Atentamente; 

AMIRO RUBIO FLOREZ 
Abogado. 
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